
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Pis. n.° Hlg
Proc-n." 140201/201

Rubrica:

lia

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 14020103/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 011/2019-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
sob CNPJ n.° 30.368.334/0001-83. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento e Serviço. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada no serviço de Preparação de Corpo Translado
Cadavérico, Serviço de Sepultamento e Fornecimento de Umas Funerária com Mortalha, destinado
a atender a demanda da Assistência Social do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 11.080,00
(onze mil e oitenta reais). DATA DO CONTRATO: 04 de novembro de 2019. VIGÊNCIA:
Início: 04/11/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER
EXECUTIVO; 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS; 02.18.00 -
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2014.0000 - MANUTENÇÃO
DO PROGRAMA DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS; 3.3.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU
SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO
FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e a Sr. GERALDO
DA CUNHA OLIVEIRA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de
novembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em.OUlir /2019

Rua 15 de Novembro, 229-Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



' V PREraTURAMUNWALOEBACABAL-MA
Fís.n'; UlU

Página 2 Diário Oficial Eletrônico Edição n° , A Publicação: 11/11/2019
Fornecimento de Urnas Funerária com Mortalha, destinado a atender a demanda da Assisteííc\a Social do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 36.802,00 (trinta e seis mil, oitocentos e dois reais). DATA DO CONTRATO: 04 de
novembro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 04/11/2019; Téntiino: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER
EXECUTIVO; 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS; 08.244.0028.2014.0000 -

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS; 3.3.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU
SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS -
Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e a Sra. RAQUEL CRISTINA CHAVES SILVA -
Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de novembro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 14020103/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 011/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL e NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada no serviço de Preparação de Corpo Translado Cadavérico, Serviço
de Sepultamento e Fornecimento de Umas Funerária com Mortalha, destinado a atender a demanda da Assistência

Social do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 11.080,00 (onze mil e oitenta reais). DATA DO CONTRATO: 04
de novembro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 04/11/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 -
PODER EXECUTIVO; 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;

08.244.0028.2014.0000 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS; 3.3.90.32.00 -
MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE
BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e a Sr. GERALDO DA
CUNHA OLIVEIRA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de novembro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 08100106/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.® 055/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e M. LIMA SANTOS. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para futura aquisição de peças e acessórios automotivos destinados a manutenção da frota de veículos
automotivos das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 81.666,00 (oitenta e um mil,
seiscentos e sessenta e seis reais). DATA DO CONTRATO: 04 de novembro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 04/11/2019;
Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS E URBANISMO; 04.122.0003.2025 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA;

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário

Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e a Sra. MÍRIAM LIMA SANTOS - Sócio/Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de novembro de 2019.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabaf - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.jjov.br
Diário Oficial do Munícipio Eletrônico ■ Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal.ma.gov.br

EdiçãonoBAC20l9llll


